
Cupa de primavara Atc Elite Tg Jiu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27-30.04.2018 Tg Jiu Razvan Dinicoiu

6913

24645

28525

27130

27944

SCHINTEIE 

GHEORGHE

COSTAICHE 

ARMAND

BALAN 

DARIUS

VILCEANU 

CEZAR

VILCEANU 

CEZAR

36; 06 36; 36 75; 57; 57

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

SCHINTEIE 

GHEORGHE

COSTAICHE 

ARMAND

BALAN 

DARIUS

Nr 

victorii

IV

63; 60 63; 64 61; 62 3 I

0

III

36; 46 63; 63 62; 63 2 II

16; 26 57; 75; 75 26; 36 1


